
O B J E D N Á V K A
Číslo dílčí objednávky: 2919/22

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Objednatel:

65993390
CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jméno. 
Adresa:
IČO:
DIČ:

PRETOL s.r.o.
Radimova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 02. 03. 2022, číslo Smlouvy 22ZA-002919 (dále jen ,,Smlouva“) a po 
jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání: D8 L km 3,041 kraj

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu krajových svodidel na dálnici D8 L km 3,041 typu Liberty JSAM-4/N2, JSAM- 
2/H1 v celkové délce 8 m, ve směru na Prahu.

Lhůta pro dokončení díla: 11. 08. 2022

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 35.236 Kč / s DPH: 42.635,56 Kč 

Další informace pro Zhotovitele:

Pojišťovna : Generali pojišťovna 

PU:

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka.

V Nové Vsi dne 08. 08. 2022 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:



II Soupis obecných položek

GlDb. číslo 
pol.

Číslo
položky Název položky Jednotka

Před poklid  
aný počet 
jednotek

Nabídková cena  
za jednotku v Kč 

bez DPH

Nabídková cena za 
p D lo ik u vK čb e z DPH

1 Úvkon technika hod ■ ■

2
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním  následků dopravní nehody) + přeskládání 
zámkové dlažby hod

16 - —

3 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištěni rozsahu poškozeni km 56 ■ wwm
4 Doprava NV nad 1 5 1 + nákup materiálu + odvoz šrotu íoo měrné množstvíl km 56 m
5 Doprava servisní vozidlo - dílna km 56 U
6 Výkon servisního vozidla - d lh y hod 1 MĚ
7 Vytvcení podzemních sítí bezvvfcoDOvá technologie m 1 wm wm
8 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem  (řez. hlava slouoku a pod | ks 1 wm ■ i

9 Pronájem postavení a  odklizeni pře nosných S 0 2  a  zařízeni (značky, šipky, kužety.vndlcl a  sm éro vati desky orahyl w 1 — —

10 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 76 m wwm
11 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 76 m
12 Doprava a likvidace značeni návěst km 76 M wwm
13 Výkon 1. predzvěstnv vorík hod 3 wm wm
14 Výkon II. Předrvéstny vozík hod 3 n
15 Výkon výstražný vozík vedry hod 3 tm MĚ

C ek em MMM

1 Soupis svodidel
Glób. Usk> 

pol
ČEslo

položky Název položky Jednotka
Před po klád 
arrý počet 
jednotek

Nabídková cena 
za Jednotku v  Kč

bez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč bez DPH

ty p  svodkfta: Liberty JSAM -4/N2, J5AM -2/H1
16 Demontáž a montáž jedné svod nke N2 m 4 w m
17 Refctifikx* jednostranných svwfidel m 8 wm ^MW
1B 5vod nice AM ks 1 wwm
19 Spojovací m ateriál na délku běžné svod nice vp i 1 wm wm

Celkem

Cena celkem 35 236,00



O B J E D N Á V K A
Číslo dílčí objednávky: 2919/23

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves 
Bankovní spojení: ! ■
Číslo účtu: 
IČO:
DIČ:

65993390
CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jméno 
Adresa:

PRETOL s.r.o.
Radimova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

IČO:
DIČ:

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené
mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 02. 03. 2022, číslo Smlouvy 22ZA-002919 (dále jen „Smlouva") a po 
jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání: D8 L km 25,879 kraj

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu krajových svodidel na dálnici D8 L km 25,879 typu Liberty JSNH-4/N2, 
JSNH-4/H1 v celkové délce 12 m, ve směru na Prahu.

Lhůta pro dokončení díla: 11. 08. 2022

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 51.751 Kč / s DPH: 62.618,71 Kč 

Další informace pro Zhotovitele:

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka.

V Nové Vsi dne 08. 08. 2022 

Za Objednatele:

Pojišťovna : Generali pojišťovna

PU:



II Soupis obecných položek

Glób číslo  
pol

Číslo
položky Název p oložky Jednotka

Předpoklád  
aný počet 
jednotek

Nabídková 
cena za 

jed notku v 
Kč bez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč bez DPH

1 Výkon technika hod 1 tm ■ 1
2 Výkon dělníka [úklidové práce, ostatn í ruční oráče spojené s odstraněn ím  následxíi d opravní nehody) hod 4 wm mmm
3 Doprava OA do 3.5 t. z jištěn í rozsahu p o škození km 96 m mmm
A Doorava NV n ad  1 5 1 , + nákup m ateriá lu  + o dvoz šrotu (p o m ě rn é m nožství) km 120 ■ mmm
5 Doprava serv isn í vozidlo - dílna km 96 ■ ■ i
6 Výkon serv isn ího  vozidla - d ílny hod 3 tm mmm
7 Výkon hydraulická ruka hod 1 mmm mmm
B O šetřen i p o škozených č á s t í FeZn nástň k em  (Fez. hlava sloupku a pod.) ks 1 H

9 Pronájem , p o stavení a odk lizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, v o d ic í a sm ěrovací desky, prahy) kpl 1 — —
1C D oprava a likv idace zn ačen í 1 předzvěst km 2 2 ■ tm
11 Doprava a likvidace zn ačen i II p ředzvěst km 22 ■
12 Doprava a likvidace zn ačen í návěst km 22 ■ wm
13 Výkon o chran néh o  vozidla rad  7,5t hod 3 mmm mmm
14 Výkon 1. p ředzvěstný vozík hod 3 wm
15 Výkon II. Před zvěstný v o ilk hod 3 mm mm
16 Výkon výstražný v o z it velký hod 3 wm wm

Celkem mrnmm

1 Soupis svodidel
G lób , číslo  

p o 1
Číslo

položky
N ázev položky Jednotka

Předpoklád  
aný p o čet  
jednotek

Nabídková  
cena  za 

jed notku v 
Kč bez DPH

Nabídková cena za  
položku v KČ bez DPH

Typ svodidla: Uberty JSNH4/N2 + JSNHS/K1
17 Dem ontáž a m ontáž jedné svodnlce N2 m 12 tm m m
18 D em ontáž a  m ontáž d istančn ího  dílu ks 5 ■ i
19 iRekíifikace Jednostranných svod idel m 4 mmm
20 úvodnice NH4 ks 3 mmm
21 D istanční dli ks 5 wm
22 Spojovací m ater 41 na d élku  b ěžn é svodnlce kpl 3 ■ i wm

Celkem wmmm

Cena celkem 51 751 Kč



Objednatel:

O B J E D N Á V K A
Číslo dílčí objednávky: 2919/24

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves 
Bankovní spojení:
Číslo úctu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jméno 
Adresa:
IČO:
DIČ:

PRETOL s.r.o.
Radimova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 02. 03. 2022, číslo Smlouvy 22ZA-002919 (dále jen „Smlouva") a po 
jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání: D8 P km 32,818 kraj

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu krajových svodidel na dálnici D8 P km 32,818 typu Liberty JSNH-4/N2, 
JSNH-4/H1 v celkové délce 16 m, ve směru na Ústí nad Labem.

Lhůta pro dokončení díla: 11. 08. 2022

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 58.070 Kč / s DPH: 70.264,7 Kč 

Další informace pro Zhotovitele:

Pojišťovna : Kooperativa pojišťovna a.s.

PU:

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka.

V Nové Vsi dne 08. 08. 2022 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:



II Soupis obecných položek

G ló b  číslo  
pol

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Předpokiád  
aný počet 
Jednotek

Nabídková  
cena 2a 

jed notku v 
KČ b ez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč bez DPH

1 Výkon technika hod 1 m m
2 Výkon dělníka (úklidové práce, o statn í ruční práce so o len é s odstraněn ím  následků dopravní nehodyl hod a wm m m
a Doprava O A do 3.5 t. zjištěni rozsahu poškození km 110 u ^ m
4 Doprava NV nad 1 5 1, + nákup m ateriá lu  + o d v o l k o tu  (pom ěrné množství) km 120 ■ ^ m
s Doprava serv isn í vo ild lo  - dílna km 110 ■ m m
6 Výkon serv isn ího  vozidla - dílny hod 1 wm m t
7 Výkon hydraulická ruka hod 1 wmm
ň O šetřen i p oškozených části FeZn nástřikem  (řez, hlava sloupku apod.l ks 1 wm wm

9 Pronájem , p ostavení a odk lízeni přeno sn ých  SDZ a zařízen í (značky, š ip ky, k užely , vod icí a sm ěro vací desky, prahy) kpl 1 — —

ID Doprava a rkvidace značen i 1. předzvěst km 14 ■ m
11 Doprava a Ik v id a ce  z ra č e n i II p ředzvěst km 34 ■ wm
12 Doorava a likvidace zn ačen í návěst km 34 ■
13 Výkon o chran néh o  vo zid la  nad 7.5t hod 3 m m wmm
14 Výkon 1 p ředzvéstný vozík hod 3 m m
1S Výkon II. Předzvěstný vozík hod 3 wm m
16 Výkon výstražný vozík velký hod 3 m wm

C elkem m m m

1 Soupis svodidel
G ló b  čís lo  

pol.
číslo

položky
Název položky Jednotka

Předpokiád  
aný počet 
jed notek

Nabídková  
cena za 

jed no tku  v 
KČ b ez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč b ez DPH

T rp  sv o d M U : L iberty  JSNH4/M 2 ♦ 1SMH4/H1
17 Dem ontáž a m ontáž tedné svodnice N2 m 16 wm m m
10 D em ontáž a  m o r t l i  d istan čn íh o  d lu ks 4 m ^ m
19 Rektlfikace jed no strann ých svodidel m 4 wm ^ m
2D Svodnice NH4 ks 4 m m
21 Distanční díl ks 4 wm mmm
22 Spojovací m ateriá l na délku b ěžn é svodnice kol 4 wm wm

C elkem w m m

Cena celkem 58 070 Kč


